



AJUNTAMENT
DE
BASSELLA

PRESSUPOST

REFORMA DE L'ENLLUMENAT PÚBLIC DE LA CLUA, MIRAMBELL I ALTÈS

DESCRIPCIÓ	UTS	PREU	IMPORT
DESPLAÇAMENT I DESMUNTATGES - LA CLUA			
UT DESPLAÇAMENT PUN DE LLUM EN FAÇANA Desconnexió i retirada de punt de llum existent sobre façana i reinstal·lació immediata en nova ubicació, incloent cablejat, caixa de protecció i treballs de instal·lació, connexió i prova.	1,00	381,58 €	381,58 €
UT DESMUNTATGE PUNT DE LLUM FORMAT PER BRAÇ MURAL I LLUMENERA Desmuntatge punt de llum format per braç mural sobre façana a una alçada de fins a 10 mts d'alçada i llumenera, incloent transport del material sobrant a magatzem de diposit a menys de 5 km del lloc de treball.	3,00	133,95 €	401,85 €
TOTAL DESPLAÇAMENT I DESMUNTATGES - LA CLUA			783,43 €
ENLLUMENAT ESCALES - LA CLUA			
UT CONNEXIÓ AMB ENLLUMENAT EXISTENT AMB CAIXA Connectar nova instal·lació d'enllumenat amb xarxa d'enllumenat existent, incloent caixa de connexió i petit material.	1,00	96,09 €	96,09 €
ML CONDUCTOR RZ 0,6/1 KV 5X4 MM2 CU SOBRE FAÇANA Subministrament i estesa cable RZ 0,6/1 kv 5x4 mm2 Cu sobre façana, incloent elements de fixació.	10,00	5,71 €	57,10 €
UT CAIXA DERIVACIÓ ESTANCA PVC 100X100 MM FAÇANA Subministrament i instal·lació caixa derivació PVC estanca 100x100 mm sobre façana, incloent elements de connexió i de fixació .	1,00	28,47 €	28,47 €
UT CONVERSIÓ AÈRIA - SUBTERRANIA TUB M32 3 M Subministrament i confecció conversió aèria - subterrània per circuit d'enllumenat públic sobre façana, amb 3 mts tub Fe M32.	1,00	66,36 €	66,36 €
ML CONDUCTOR RVK 0,6/1 KV 4X6 MM2 CU EN TUBULAR Subministrament i estesa cable RVK 0,6/1 kv 4x6 mm2 Cu en tubular existent, amb guies instal·lades.	50,00	3,38 €	169,00 €
ML CABLE R750V 1X16 MM2 CU BICOLOR Subministrament i estesa cable R750V 1x16 mm2 Cu bicolor verd-groc en tubular existent, amb guies instal·lades, per xarxa de presa de terra.	50,00	1,96 €	98,00 €
UT PICA PRESA DE TERRA 1,5 M COMPLERTA Subministrament i instal·lació pica presa de terra 1,5 m Ac-Cu per instal·lació d'enllumenat públic.	2,00	22,18 €	44,36 €
UT LLUMENERA NOVATILU VILLA LUXE LED 30 W Subministrament i instal·lació llumenera NOVATILU VILLA LUXE LED 30 W.	5,00	237,73 €	1.188,65 €
UT COLUMNA CLÀSSICA NOVATILU ACV32 3,5 M Subministrament i instal·lació columna clàssica NOVATILU ACV32 de 3,5 mts. d'alçada, inclou desmuntatge de la columna actual i muntatge de la nova columna sobre el mateix ancorratge.	5,00	254,43 €	1.272,15 €
UT INSTAL·LACIÓ MANUAL PUNTS DE LLUM ESCALES Muntatge de punts de llum en la zona de les escales, sense accés amb medis mecànics.	1,00	350,00 €	350,00 €
TOTAL ENLLUMENAT ESCALES - LA CLUA			3.370,18 €



AJUNTAMENT
DE
BASSELLA

ENLLUMENAT - MIRAMBELL

UT	CONNEXIÓ AMB ENLLUMENAT EXISTENT AMB CAIXA			
	Connectar nova instal·lació d'enllumenat amb xarxa d'enllumenat existent, incloent caixa de connexió i petit material.	1,00	96,09 €	96,09 €
UT	CAIXA DERIVACIÓ ESTANCA PVC 100X100 MM FAÇANA			
	Subministrament i instal·lació caixa derivació PVC estanca 100x100 mm sobre façana, incloent elements de connexió i de fixació .	1,00	28,47 €	28,47 €
ML	CONDUCTOR RZ 0,6/1 KV 5X4 MM2 CU SOBRE FAÇANA			
	Subministrament i estesa cable RZ 0,6/1 kV 5x4 mm2 Cu sobre façana, incloent elements de fixació.	25,00	5,71 €	142,75 €
UT	BRAÇ PARET NOVATILU VILLA NEGRE 710MM			
	Subministrament i instal·lació braç mural sobre façana NOVATILU VILLA 710mm, incloent subjecció amb tacos químics i instal·lació elèctrica amb caixa de connexió amb fusibles per una llumenera.	2,00	142,00 €	284,00 €
UT	LLUMENERA NOVATILU VILLA LUXE LED 50 W			
	Subministrament i instal·lació llumenera NOVATILU VILLA LUXE LED 50 W.	2,00	242,58 €	485,16 €
TOTAL ENLLUMENAT - MIRAMBELL				1.036,47 €

ENLLUMENAT - ALTES

		1,00	269,89 €	269,89 €
UT	PROJECTOR NOVATILU MILAN M LED 150 W			
	Subministrament i instal·lació projector NOVATILU MILAN M LED 150 W.	1,00	269,89 €	269,89 €
TOTAL ENLLUMENAT - ALTES				269,89 €

IMPORT TOTAL (I.V.A NO INCLÒS)	5.459,97 €
I.V.A.	1.146,59 €
TOTAL PRESSUPOST	6.606,56 €

Bassella, 22 de març de 2021

L'Alcalde

Cristina Barbens Casals